
Varovné systémy s.r.o. - projekční kancelář 
 

 
 
 
Varovné systémy s.r.o. Najdrova 2183, 252 63 Roztoky, Česká republika 
Telefon: +420 737 45 77 09, E-mail: pavlikvladimír@seznam.cz, www.varovnesystemy.cz  
IČ: 10696041 

Posouzení nabídky na projekt  „Zkvalitnění varovného 
informačního systému města Dvůr Králové nad Labem“ 
 
Datum: 30.3.2023 

Zadavatel: 

Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo:   náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ:   00277819 

  

Úvod 

Předmětem tohoto dokumentu je posouzení technického popisu nabídky uchazeče VoiceSys 

s.r.o., která podala nabídku do výběrového řízení na dodávku „Zkvalitnění varovného 

informačního systému města Dvůr Králové nad Labem“ 

 

Uchazeč VoiceSys s.r.o podal nabídku v řádném termínu, doložil schvalovací dokument HZS 

a výkaz výměr dle požadavku zadávací dokumentace. Pro potřeby tohoto hodnocení uchazeč  

doložil v nabídce: 

- doklady od Ministerstva Vnitra  na požadovanou shodu výrobku 

- Vyplněný výkaz výměr 

 
Uchazeč doložil dokument ze schvalovacího řízení vydaný Ministerstvem Vnitra Generálním 

ředitelstvím Hasičského Záchranného Sboru, ze kterého je patrné že uchazečem nabízený 

produkt VOX, splňuje  požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a projektové 

dokumentace. Jedná se o identický produkt jaký je stávající VIS. 
 
Uchazeč vyplnil výkaz výměr, kde uvedené ceny jsou odpovídající času a místu plnění.  
 

Z výše uvedeného konstatuji, že  nabídka uchazeče VoiceSys s.r.o.,  

 

splňuje  
 

požadavky na technické a užitné vlastnosti, požadované  v zadávací dokumentaci a 

projektové dokumentace. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že uchazeč nabízí systém  VOX u kterého  již v minulosti proběhlo 

několik hodnocení funkčních vzorků, není nutné vyžadovat předvedení funkčního vzorku. 

Navíc se jedná o stejný VIS, který je instalovaný ve městě Dvůr Králové nad Labem. 

 Doporučuji tuto nabídku k hodnocení. 

Vypracoval: 

Ing. Vladimír Pavlík 


